

**DAFTAR BARANG DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN
TAHUN ANGGARAN 2017**

NO	NAMA BARANG	MERK/TIPE	JUMLAH BARANG	HARGA (Rp)	TOTAL	KET.
1	2	3	4	5	6	7
1	LAPTOP	ASUS/4456 CORE I5	5	9.735.000,00	48.675.000,00	
2	PERSONAL KOMPUTER	LENOVO, A10 501-221 SH + FILD	5	8.426.000,00	42.130.000,00	
3	PRINT	EPSON, L 310	5	3.278.000,00	16.390.000,00	
4	KAMERA	CANON EOS 1200 D	1	7.370.000,00	7.370.000,00	
5	PRINT A3+	EPSON L 1300	4	6.920.000,00	27.680.000,00	
6	AC 2 PK	LG, SN 18 LFG	1	7.755.000,00	7.755.000,00	
7	MEJA KERJA ESELON II	MEJA KAYU + KACA	1	3.439.500,00	3.439.500,00	
8	MEJA 1 BIRO	SATU BIRO	4	2.200.000,00	8.800.000,00	
9	MEJA 1/2 BIRO	1/2 BIRO	11	1.650.000,00	18.150.000,00	
10	LEMARI NAKKAS	KAYU	1	2.200.000,00	2.200.000,00	
11	MEJA RAPAT	MEJA RAPAT	1	6.875.000,00	6.875.000,00	
12	KURSI RAPAT	KURSI RAPAT	40	407.000,00	16.280.000,00	
13	KURSI ESELON II	KURSI ESELON	1	3.630.000,00	3.630.000,00	
14	KURSI SOFA	SHOFA	1	4.873.000,00	4.873.000,00	
15	LEMARI ARSIP KACA	LEMARI KACA	5	2.150.500,00	10.752.500,00	
16	GLOBAL POSISION SISTEM (GPS)	GARMIN ETREX TOUTH 35	4	7.999.970,00	31.999.880,00	
17	LASER METER	CONSTANT LASER DISTANCE METER (LASER 60)	2	3.749.000,00	7.498.000,00	
18	AC 1 PK	AC SHARP 1 PK	5	5.599.990,00	27.999.950,00	

19	PROYEKTOR	EPSON E6-X300,LCD,SIZE 0,55 (D8)	1	8.999.100,00	8.999.100,00	
20	CCTV	CAMERA 4 IN 2 MP PANASOVIK, IR 20 M, NEXT CHIP 2431 LABEL INSTALASI STANDAR	1	13.499.970,00	13.499.970,00	
21	KOMPUTER PC	PC LENOVO A10 510	6	8.749.950,00	52.499.700,00	
22	UNIT POWER SUPLEY	ICA CE 1200 INPUT VOLTAGE SEBESAR 160-250 VOLT	5	1.499.960,00	7.499.800,00	
23	PRINT A4	EPSON L360 (PRINT SCAN COPY) INK TANK	5	5.999.400,00	29.997.000,00	
24	KURSI ESELON III	KURSI PUTAR	4	1.699.940,00	6.799.760,00	
25	KURSI ESELON IV	KURSI PUTAR	11	1.699.940,00	18.699.340,00	
26	KURSI RAPAT	FUTURA	40	449.900,00	17.996.000,00	
27	MEJA KERJA NONSTRUKTURAL	MEJA KAYU	10	2.499.200,00	24.992.000,00	
28	BRAND KAS	TAHAN API LEBIH DENGAN SUHU 1000 DC	1	5.599.000,00	5.599.000,00	
29	LEMARI ARSIP	LEMARI ARSIP	9	3.799.400,00	34.194.600,00	
30	DRONE	DRONE PHANTOM 4 UNTUK PEMETAAN LAHAN 100 HA	1	176.000.000,00	176.000.000,00	
31	MESIN KARTU/ABSENSI	KOMPUTER KAPASITAS USER 10000 SIDIK JARI KAPASITAS TRANSAKSI LOG 200000	1	10.000.000,00	10.000.000,00	

Masamba, Januari 2018
PENGURUS BARANG

ANDI SAHLAN
NIP. 19750818 201001 1 008